
Přání

Wabi Ryvola

Kdybych si byl jistej že ti můžu přijít přát
já bych nečekal já bych spěchal dál
kytky přes který bych běžel nenechal bych stát
ty bych natrhal jo rukou natrhal
Spěchal bych jak pták když nejprudčejc letí
Kam deš s kytkou ptali by se mi sousedi
já bych možná zčervenal a smích by za mnou zněl
dál bych ovšem kytkám v ruce tiše rozprávěl
že tak spěchám za tebou abych ti něco přál
k narozeninám nebo k jmeninám

Kdybych věděl na beton že můžu přijít sám
já bych nečekal já bych utíkal
kdybych potkal hospodu díval bych se jinam
to bych udělal Bohu přísahám
Nikdo by mě nezastavil ani esenbák
naopak by křižovatku vyklidil jen tak
to proto že na tváři bych lásku psanou měl
a jak bych spěchal každej by mi záviděl
že tak spěchám za tebou abych ti něco přál
k narozeninám nebo k jmeninám

Možná že bych z radosti i píseň nazpíval
to bych udělal já bych zazpíval
ptíci by se chechtali a já bych mazal dál
louku zelenou přímo přes močál
zamazanej vod bahna bych u vás zazvonil
kytku bych si z pravý ruky přehodil
Abych tě mohl pohladit až cvakne ve dveřích
hladit hezkou holku přece není žádnej hřích
proto jsem se tolik hnal abych ti něco přál
k narozeninám nebo k jmeninám

Tištěno z www.txp.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - šetříme na pojištění!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

